v podiele 1/1, za kúpnu cenu stanovenú znaleckým posudkom č. 75/2023, zo dňa 

13.11.2023, vypracovaného znalcom v odbore stavebníctvo Ing. Jánom Plavcom, 

Budovateľská 2850/85, 058 01 Poprad, vo výške 32,90 €/1 m2, t. j. za celkovú kúpnu cenu 

vo výške 6 876,10 €, slovom šesťtisícosemstosedemdesiatšesť eur desať centov. 

2. Kupujúci sa zaväzujú uhradiť dohodnutú kúpnu cenu na účet predávajúceho, uvedený 

v záhlaví tejto zmluvy s variabilným symbolom č. 1922024, v stanovenom splátkovom 

kalendári, a to prvú splátku vo výške 286,60 € v termíne do 31.10.2024 a následne